1339
jan. 20.

517. *Gottfried, propst von s. Petersberg bei Fulda, bezeugt, dass sein conventual Otto von Malkes dem stifte das wüste dorf Obernuchtilbach vermacht habe, und gewährt ihm dafür vergünstigungen bei der lebenslänglichen nutzung der einkünfte. 1339 januar 20.*

Gotfridus prepositus monasterii montis sancti Petri prope Fuldam 5
recognoscimus publice per presentes, quod Otto de Malkots conven-
tualis monasterii nostri predicti ex nostra permissione et indultu speciali
apud discretum virum Fridericum dictum Steben, opidanum in Geil-
husen, villam Ūbirn Ūchtilbach nunc incultam cum omnibus pertinentiis,
agris, pratis, pascuis, aquis, nemoribus ceterisque universis utilitatibus 10
et iuribus, quesitis et inquirendis, pro quadraginta duabus libris hallen-
sium rite et racionabiliter ad vite sue tempora comparavit, que nobis
et nostre . . prepositure annuatim solvit duas libras hallensium, ut
post obitum eiusdem Ottonis ad nos et nostram . . preposituram redeat
cum omnibus suis compertinentiis, ut predicatur, pleno iure. Volumus 15
tamen, ut idem Otto, quoadusque vixerit, de lignetis, agris, pratis
et aquarum decursibus predictis usucapcionem habeat in omnibus
copiosam. Insuper, ut pium affectum dicti Ottonis circa nos et nostram
. . preposituram, quem in hoc casu manifestat facti evidencia, grata
vicissitudine repensemus, ipsum de solucione duarum librarum hallen- 20
sium annualium reddituum de dictis bonis seu villa exstancium, quam-
diu vixerit, habere volumus supportatum, ad quod nostros . . succes-
sores, qui pro tempore fuerint, presentibus obligamus. In quorum
testimonium sigillum nostrum una cum sigillo . . conventus nostri
monasterii predicti presentibus est appensum. Et nos Fridericus de- 25
canus totusque . . conventus dicti monasterii recognoscimus sigillum
nostrum appendisse presentibus ex certa omnium nostrum sciencia in
testimonium premissorum. Datum et actum anno domini M^o.CCC^o.
XXXIX^o, feria quarta post octavam epiphanie eiusdem.

Orig.-perg. Beide siegel fehlen. Marburg, Fuldaer Urkunden, Stift s. Petersberg. 30

1339
jan. 21.

518. *Johann von Schlüchter, pastor zu Altenhaslau, Günther sein bruder und Fritz vom Hutten geloben, dem herren von Hanau die lösung der verkauften güter in Gunthelms zu gestalten.*

1339 januar 21.

In gots namen, amen. Ich Johans von Sluhter pastor zu Hasala, 35
Günther min bruder und Fritze vom Hâten edelknecht, unser swoger,
bekennen öffenliche an disem brieft und tun kunt allen, dî in sehen
oder hörent lesen, daz wir dî gût zum Gunthelms, dî wir umb unsern . .